MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

ORIENTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2021

Para fins de esclarecimento, a Prefeitura Municipal de Muriaé, através da pregoeira constituída

pelo do Decreto Municipal nº 10.180/2021 de 12/01/2021, informa que:

1) O valor da proposta a ser inserido na BNC, o qual entrará para a fase de lances deverá

ser o correspondente ao valor total anual do lote + BDI.

2) A declaração constante no item 3.3 do instrumento convocatório deverá ser apresentada

juntamente com os documentos de habilitação.

Sem mais para o momento,

Registre-se e publique-se.

DANIELLE CASSIMIRO CHAVES

PREGOEIRA